MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO - CAMPUS MESQUITA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS GRADUAÇÃO

ATA DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

 PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA O PROGRAMA DE AUXÍLIO

PERMANÊNCIA NOS CAMPI DO IFRJ PARA OS PERÍODOS LETIVOS DE 2021.2

Ata 01/2022

Aos doze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois, às dez horas, realizou-se a

reunião do Comitê Gestor Local da Assistência Estudantil do Campus, em sala virtual,

devido ao período de distanciamento social, por conta da pandemia do coronavírus

(Covid - 19). Reuniram-se os membros do Comitê: Jacy Luz Vieira, Marta Ferreira

Abdala Mendes, Tatiana Sigolis Pereira a fim de analisarem a documentação dos

solicitantes do auxílio permanência (EDITAL INTERNO Nº 05/2021). Após análise da

documentação, o Comitê deferiu as seguintes solicitações:

CPF EMERGENCIAL MORADIA DIDÁTICO SITUAÇÃO

029.813.827-13

     X (200,00)

DEFERIDO

151.878.797-58

     X (200,00)      X (300,00) DEFERIDO

Membros do Comitê Gestor Local: Participação remota

_______________________________________

Jacy Luz Vieira

________________________

 Marta Ferreira Abdala Mendes

__________________________________

Tatiana Sigolis Pereira

		2022-01-12T12:34:30-0300